
II

(Neleģislatīvi akti)

REGULAS

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/1183 

(2023. gada 19. jūnijs), 

ar ko īsteno Regulu (EK) Nr. 1183/2005 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Kongo 
Demokrātiskajā Republikā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 1183/2005 (2005. gada 18. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Kongo Demokrātiskajā Republikā (1) un jo īpaši tās 9. panta 2. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2005. gada 18. jūlijā pieņēma Regulu (EK) Nr. 1183/2005.

(2) Ņemot vērā Vispārējās tiesas lietas T-93/22 (2) un T-94/22 (3), Regulas (EK) Nr. 1183/2005 Ia pielikumā iekļautajā 
fizisku vai juridisku personu, vienību un struktūru sarakstā būtu jāsvītro divi ieraksti.

(3) Tādēļ Regula (EK) Nr. 1183/2005 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1183/2005 Ia pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 193, 23.7.2005., 1. lpp.
(2) Vispārējās tiesas 2023. gada 8. marta spriedums Ramazani Shadary/Padome, T-93/22, ECLI:EU:T:2023:122.
(3) Vispārējās tiesas 2023. gada 8. marta spriedums Mutondo/Padome, T-94/22, ECLI:EU:T:2023:120.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/8 20.6.2023.  



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 2023. gada 19. jūnijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja

E. BUSCH

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2023. L 157/9  



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1183/2005 Ia pielikuma A iedaļā (“Personas”) izklāstītajā sarakstā svītro šādus ierakstus:

“8. Emmanuel Ramazani SHADARY;

9. Kalev MUTONDO.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/10 20.6.2023.  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2023/1183 (2023. gada 19. jūnijs), ar ko īsteno Regulu (EK) Nr. 1183/2005 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Kongo Demokrātiskajā Republikā 
	PIELIKUMS 


